1

Внесен Главой города Ульяновска

ПРОЕКТ

УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

______________                                                                                         №________

	О внесении изменений в решение Ульяновской Городской Думы от 30.10.2019 № 103 «Об утверждении Порядка предоставления в аренду имущества, находящегося в собственности муниципального образования
«город Ульяновск», за исключением объектов недвижимости»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об   общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск», рассмотрев обращение Главы города Ульяновска от ______      №___, Ульяновская Городская Дума
РЕШИЛА:

1. Абзац первый пункта 2.21 Порядка предоставления в аренду имущества, находящегося в собственности муниципального образования «город Ульяновск», за исключением объектов недвижимости изложить в следующей редакции:
«2.21. Перезаключение на новый срок договора аренды с Арендатором (сторона договора аренды, получившая право пользования объектом имущества, согласно условиям договора аренды)  надлежащим образом исполнившим свои обязанности, заключённого по результатам проведения торгов  или без их проведения в соответствии с законодательством Российской Федерации, осуществляется без проведения конкурса, аукциона, если иное не установлено договором и срок действия договора не ограничен законодательством Российской Федерации, при одновременном соблюдении следующих условий:».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава города Ульяновска                                                               С.С.Панчин

Председатель Ульяновской
Городской Думы                                                                               И.В.Ножечкин
Согласовано:

Заместитель Главы города-

начальник Управления__________________________Т.В.Горюнова

Заместитель начальника Управления__________________Е.Е.Черкас

Начальник юридического отдела_____________________Е.П.Седова

Начальник отдела экономического анализа__________________О.А.Логинова